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                Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru

            

        
        

           
                    
                        [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                    
            


            
                Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
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Jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a jak se připravit na pracovní pohovor


Prvním kolem výběrového řízení bývá pohovor s personalistou, který z přihlášených kandidátů vybere nejlepší a ty následně představí manažerovi. Personalista vybírá na základě požadavků, které dostal od manažera, životopisů kandidátů, kteří se přihlásili. 


Jak napsat profesní strukturovaný životopis, který zaujme, jsme pro vás zpracovali v článku Vše o životopisu, vzor v češtině a angličtině.


Při pohovoru se zástupcem personálního oddělení vám pravděpodobně budou kladeny dotazy ohledně vaší motivace, personalista bude chtít znát detaily z vašeho životopisu, a současně zodpoví i vaše dotazy. 


I vy se na pohovoru ptáte, připravte si správné otázky s pomocí našeho článku I vy se na pohovoru ptejte! 


	Aktuální nabídka práce



Pracovní pohovor otázky a odpovědi - personalista


Personalista má připravené otázky, na které se během pohovoru zeptá. Jsou to specifické otázky na pracovní pohovor, jejichž cílem je zjistit vaši motivaci, přípravu, pracovní zkušenosti, možnost nástupu a finanční očekávání.


Pracovní pohovor - otázky a odpovědi, se kterými se můžete setkat: 


	Jak jste se o naší společnosti dozvěděli? 

		Zde máte prostor budoucího zaměstnavatele pochválit, jejich společnost je všem známá a jejich inzeráty již dlouho sledujete, a nyní se objevila nabídka na pozici, která je vám blízká. 


	
	Proč jste se rozhodli přihlásit na tuto pozici? 
		Opět prostor pochválit budoucího zaměstnavatele a současně sebe - vaše úspěchy v dané oblasti mohou firmě pomoci v jejím dalším rozvoji. 


	
	Co nám můžete nabídnout, jaké jsou vaše silné stránky? Jakých úspěchů jste dosáhli v posledním zaměstnání? 
		Před pohovorem si projděte inzerát, na který jste reagovali. Konkrétně část požadavků a pracovní náplně. Na inzerát navažte se svými znalostmi, zkušenostmi a dovednostmi. 
	Buďte konkrétní, sdělte, jakých konkrétních úspěchů jste dosáhli, jaké máte kontakty, co vše umíte (a je relevantní k pozici, o které jednáte). Používejte data, která vaše tvrzení podpoří. 


	
	Jaké jsou vaše slabé stránky?
		Uveďte na pracovním pohovoru slabé stránky, o kterých víte. A hned dodejte, že si jich jste vědomi, a že na jejich odstranění pracujete. Dodejte, jak se snažíte tyto slabé stránky odstranit.


	
	V jaké oblasti vám váš nadřízený doporučil se zlepšit? 
		Uveďte pravdivou odpověď a dodejte, jak konkrétně na zlepšení pracujete. 


	
	Proč jste se rozhodli odejít ze současného zaměstnání? 
		Nehovořte negativně o žádném ze svých zaměstnavatelů. Když teď budete hovořit negativně o bývalém zaměstnavateli, jak po odchodu budete hovořit o společnosti, kde se právě ucházíte o místo? 


	
	Jaký je váš profesní cíl? 
		Zde je vhodné odpovědět popravdě, ideálně, aby se vaše profesní cíle shodovaly s prací, o kterou se ucházíte. 


	
	Jak pracujete pod tlakem? 
		Připravte si příklad z vaší praxe, kdy jste pracovali pod tlakem. Jak jste tlak zvládali a jaký byl výsledek. 


	
	Co vás osobně motivuje? 
		Opět popravdě odpovězte. 


	
	Zkouška z cizího jazyka
		Pokud společnost požaduje komunikativní znalost cizího jazyka a vy jste v životopise uvedli, že jej ovládáte, budete pravděpodobně vyzkoušeni. Připravte si proto odpovědi na výše uvedené otázky i v cizím jazyce. Je vhodné si odpovědi v češtině i v cizím jazyce říct nahlas. Když si odpovědi připravujete “v hlavě”, je to jednodušší, než když se máte vyjádřit nahlas. 


	
	Kdy můžete nastoupit? 
		Sdělte pravdivé informace. Společnost si na perfektního kandidáta počká i po dobu zákonné dvouměsíční výpovědní lhůty.


	
	Jaká jsou vaše finanční očekávání a proč? 
		Informujte personalistu o svých očekáváních. Případně můžete sdělit, jak se vaše mzda pohybuje ve stávajícím zaměstnání (pokud v pracovní smlouvě či interním předpisu nejste vázáni mlčenlivostí). 
	Nepokládejte tuto otázku jako první, personalista, případně v dalším kole nadřízený, se určitě zeptají. 
	Neodpovídejte otázkou “a kolik můžete nabídnout?”. Je to nezdvořilé. 


	
	Kdo na vás může podat reference? 
		Mějte připravené kontakty na přímého nadřízeného, se kterým jste se domluvili, že na vás reference poskytne. 


	



V průběhu pohovoru mohou padnout i otázky na vaše logické myšlení. Zde nejde o to najít správnou odpověď, ale ukázat, že máte logické myšlení a jste schopni demonstrovat, jak byste ke správnému výsledku došli. 


Typické otázky jsou: 


	Kolik tenisových míčků se vejde do Boeingu 737? 
	Kolik semaforů je v Plzni? 



Jak probíhá pracovní pohovor s potenciálním nadřízeným a jak se připravit na pracovní pohovor


Personalista vás vybral jako vhodného kandidáta na rozhovor s nadřízeným! Vaše vysněná pozice je tak blízko!


Opět se musíte připravit. Ale dobrou zprávou je, že velkou část přípravy již máte za sebou. 


Zjistěte si maximum informací o nadřízeném, se kterým se setkáte. Získáte lepší představu o tom, jaké otázky vás při rozhovoru mohou čekat. Našli jste něco, co máte společné? Výborně! Určitě bude v průběhu pohovoru prostor tuto skutečnost zmínit a tím demonstrovat, že jste se na pohovor připravili.


Připravte si na nadřízeného dotazy, které související se společností a s pozicí. Můžete se ptát na plány společnosti na nadcházející období, jakým způsobem společnost získává nové klienty a podobně. Díky otevřeným otázkám se dozvíte vše, co potřebujete vědět.


	Aktuální nabídka práce



Pracovní pohovor otázky a odpovědi - potencionální nadřízený


Jdete na druhé kolo, s manažerem! Opět se musíte připravit. Velkou část přípravy již máte za sebou. 


Pracovní pohovor - otázky a odpovědi, se kterými se můžete setkat od budoucího manažera: 


	Proč jste si vybral naši společnost? 

		Opět využijte příležitost a společnost, jejich produkty a nedávné úspěchy pochvalte. 


	
	Čím vás zaujala tato pozice? 
		Prodejte se, své konkrétní úspěchy doplněné o konkrétnější informace, protože již mluvíme s člověkem, který problematice rozumí. Navažte své úspěchy na to, jak je nový zaměstnavatel může využít ke svému dalšímu rozvoji. 


	
	Vaše profesní detaily
		Manažer se bude detailně ptát na jednotlivé části vaší kariéry, které jsou pro pozici relevantní. Mějte připravené konkrétní projekty, co jste měli na starosti, jaké byly cíle a jak jste cílů dosáhli. 


	



I při druhém kole pohovorů se ptejte. Využijte toho, že hovoříte s potenciálním nadřízeným. Vaším cílem je zjistit maximum informací, abyste se mohli rozhodnout, zda je pro vás společnost a nabízená pozice opravdu tím vysněným zaměstnáním. 


Po pohovoru s manažerem byste měli vědět: 


	Detailní popis pozice. 
	Očekávání manažera na nového člena týmu v prvních 6-12 měsících. 
	Jaké jsou možnosti rozvoje na této pozici. 
	Jak na vás firma a lidé, které jste potkali, působí. Je to společnost, pro kterou chcete pracovat? Je toto pozice, kterou chcete dělat? 



Je možné, že vás společnost pozve do dalšího kola, kterým může být například setkání s kolegou v týmu, který stejnou pozici zastává, a se kterým byste úzce spolupracovali.


Další možností je testování, které společnosti využívají, aby se o vás dozvěděli maximum. Držíme vám palce!


 


Publikováno 11. dubna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Technolog/žka čištění a úpravy vody
				
			

			
			

		


		
				Soběslav
				
	
					ENVI-PUR, s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTŘIČKA - POZLOVICE (40-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Pozlovice
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / Servírka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Restaurace Mexita Hradec s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Šluknov
				
	
					Thi Kim Thân
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Hrochův Týnec
				
	
					TLT Food s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ergoterapeut/ka
				
			

			
			

		


		
				Opařany
				
	
					Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
				


		

		

				28 340 – 41 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zařízení ve slévárenství (taviči, slévači)
				
			

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
					Grand job s.r.o.
				


		

		

				od 19 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha vstřikovacího lisu (kontrola a montáž plastových dílů)
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					FUTURA AM s.r.o.
				


		

		

				28 372 – 34 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Proseč, Chrudim
				
	
					Stavitelství - Háněl s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha žíhací pece
				
			

			
			

		


		
				Dobrkovice
				
	
					LAMBRO - 92 a.s.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník taviče
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					ALW INDUSTRY, s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 28 400 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					myonic s.r.o.
				


				
					[image: myonic s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatná účetní
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí Pobočky/Restaurační Pracovník
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Han Food Restaurants s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Heimstaden Czech Services s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční controller/analytik - i junior, až 55.000 
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátoři
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					KDK Automotive Czech s.r.o.
				


		

		

				od 18 975 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR podpora, home office, 42 - 43 000 Kč/m.
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč se zkušeností pro NDT
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař - míchač (Praha - Zličín)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				32 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD  CE + náborový příspěvek 10 000,- Kč
				
			

			
			

		


		
				Údlice
				
	
					"LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Tuchoměřice
				
	
					JOMESHA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policie ČR - Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Krajské ředitelství policie…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje]
				

		

		

				35 400 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Mnichovice, Praha-východ
				
	
					SICHERSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanici
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					Rozváděče Vsetín, s.r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Jezdec/jezdkyně
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, Benešov
				
	
					FAVORY Horses s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					SIHEV s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér / Manikérka - Pedikér / Pedikérka
				
			

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
					Duong Nguyen Hai
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Brno a okolí
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ABS Bonifer Czech s.r.o.
				


				
					[image: ABS Bonifer Czech s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská POUZE OZP
				
			

			
			

		


		
				Těrlicko
				
	
					DM - trading company s.r.o.
				


		

		

				od 14 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční
				
			

			
			

		


		
				Sudoměřice u Bechyně
				
	
					Panství Bechyně s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Florista/floristka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Jan Kada
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / řidička kamionu
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Mega Food & Drink s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍK – SILNIČNÍ PŘEPRAVA (40 – 50.000 Kč + provize)
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pracovníci péče ve zdravotní a sociální oblasti
				
			

			
			

		


		
				Jilemnice
				
	
					MMN, a.s.
				


		

		

				od 20 160 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka, skladník/ce, uklízeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Opatov, Svitavy
				
	
					Thi Thuong Do
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník, Instalatér, topenář
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					Jaroslav Kebrle
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní - fakturant/ka
				
			

			
			

		


		
				Huštěnovice
				
	
					SEVEZA spol. s r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strategický nákupčí (Home Office až 4 dny v týdnu)
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka - prodejna železářství
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					ELPOS JOSEF TKADLEC, spol. s r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnový/Á Kontrolor/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Obrobna Resl s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Notářští koncipienti a kandidáti
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Trčková Svatava - notářka
				


		

		

				27 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka - Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					Libuška s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Nupaky
				
	
					INTERPATTERN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Tuněchody
				
	
					ŽÁK STŘECHY s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Ka, Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Jednota, spotřební družstvo v Milevsku,…
				


		

		

				od 23 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Dobré stavby, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Kuchař / Pomocná Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					A-HOTEL TOMMY & SPA s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojníci na buldozer
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					BAUMASCHINEN s.r.o.
				


		

		

				od 49 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra - bratr
				
			

			
			

		


		
				Velké Březno
				
	
					Domov Velké Březno, příspěvková…
				


		

		

				28 340 – 41 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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    Top lokality práce

    	Beroun
	Krnov
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Rychnov nad Kněžnou
	Chrudim
	Vyškov
	Náchod
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Kolín
	Jedovnice
	Ostrava
	Brno
	Mikulov, okres Břeclav
	Sokolov
	Pardubice
	Plzeň
	Český Krumlov




    Top profese

    	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka
	Kovář / Kovářka
	Laborant / Laborantka
	Technolog / technoložka výroby
	Oční optik / optička
	Konstruktér / Konstruktérka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Převozník / Převoznice




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Skanska a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Manuvia Job s.r.o.
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	Práce v Porsche - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Směnový mistr - Příprava výroby
	Administrativní pracovník Praha - HPP/DPP - 20 h/týdně
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Asistentka ředitele
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    	Klientský Specialista Pro Hradec Králové
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Balení komponentů - Kladno
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Barman
	Pracovník  úklidu M/Ž
	Detektiv kamerového systému - market OBI
	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
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        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
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        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
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